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부서: 공동체협치과

정책: 활기찬 자치도시 구현

단위: 주민자치 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 공동체협치과

공동체협치과 4,922,909 4,271,394 651,515

국 189,500 174,750 14,750

균 671,750 660,750 11,000

특 39,000 39,000 0

시 615,433 591,469 23,964

구 3,407,226 2,805,425 601,801

활기찬 자치도시 구현 1,365,469 1,270,923 94,546

특 39,000 39,000 0

시 406,819 387,819 19,000

구 919,650 844,104 75,546

주민자치 지원 1,365,469 1,270,923 94,546

특 39,000 39,000 0

시 406,819 387,819 19,000

구 919,650 844,104 75,546

주민자치센터 활성화 운영 32,725 30,108 2,617

201 일반운영비 24,658 23,608 1,050

03 행사운영비 8,170 7,120 1,050

○전국 프로그램 경연대회 단체복 지원

1,050 0 1,0501,050,000원

301 일반보전금 8,067 6,500 1,567

09 행사실비지원금 8,067 6,500 1,567

○전국 프로그램 경연대회 전세버스 임차료

1,000 0 1,000

○전국 프로그램 경연대회 급식비 및 간식비

567 0 567

1,000,000원

567,000원

주민참여예산제 운영 83,149 54,220 28,929

201 일반운영비 67,444 39,040 28,404

01 사무관리비 65,094 39,040 26,054

○위원회 수당 26,340 14,340 12,000

― 주민위원회 위원 수당 24,000 12,000 12,000

○온라인 주민총회 운영 6,096 0 6,096

― 사전투표함 및 투표용지 제작 등

3,840 0 3,840

― 홍보비(현수막 등 홍보물 제작)

2,256 0 2,256

○주민참여예산 공청회 운영 2,458 0 2,458

― 자료집 제작 등 2,458 0 2,458

○주민참여예산 성과영상 제작 5,500 0 5,500

경정 24,000,000원

3,840,000원

2,256,000원

2,458,000원

5,500,000원

03 행사운영비 2,350 0 2,350

○주민참여예산 공청회 행사운영비

2,350 0 2,3502,350,000원

301 일반보전금 15,705 15,180 525

09 행사실비지원금 15,705 15,180 525

○온라인 주민총회 실비지원금 525 0 525525,000원



부서: 공동체협치과

정책: 활기찬 자치도시 구현

단위: 주민자치 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민자치 지원 및 역량강화 689,940 645,940 44,000

특 39,000 39,000 0

시 161,600 161,600 0

구 489,340 445,340 44,000

307 민간이전 176,000 132,000 44,000

시 66,000 66,000 0

구 110,000 66,000 44,000

02 민간경상사업보조 176,000 132,000 44,000

○주민총회 지원 44,000 0 44,0002,000,000원*22개동

동 협치형 주민참여예산 218,486 199,486 19,000

시 218,486 199,486 19,000

201 일반운영비 14,400 0 14,400

시 14,400 0 14,400

03 행사운영비 14,400 0 14,400

○주민참여예산 컨설팅(성립전) 14,400 0 14,400

― 강사료 7,920 0 7,920220,000원*4명*9개동

시 7,920 0 7,920

― 퍼실리테이터 6,480 0 6,480180,000원*4명*9개동

시 6,480 0 6,480

307 민간이전 204,086 199,486 4,600

시 204,086 199,486 4,600

02 민간경상사업보조 204,086 199,486 4,600

○동 협치형 주민참여예산(성립전 포함)

204,086 199,486 4,600경정 204,086,000원

시 204,086 199,486 4,600

사회적경제 생태계 조성 2,422,964 2,315,517 107,447

국 132,500 117,750 14,750

균 671,750 660,750 11,000

시 155,614 150,650 4,964

구 1,463,100 1,386,367 76,733

사회적경제 활성화 2,422,964 2,315,517 107,447

국 132,500 117,750 14,750

균 671,750 660,750 11,000

시 155,614 150,650 4,964

구 1,463,100 1,386,367 76,733

사회적경제 육성 및 지원사업 161,090 92,090 69,000

207 연구개발비 69,000 0 69,000

01 연구용역비 69,000 0 69,000

○서구형 푸드플랜 시행을 위한 기초연구용역

69,000 0 69,00069,000,000원

사회적기업 재정지원사업(일자리창출) 681,100 666,500 14,600

균 511,000 500,000 11,000

시 85,050 83,250 1,800

구 85,050 83,250 1,800

307 민간이전 681,100 666,500 14,600



부서: 공동체협치과

정책: 사회적경제 생태계 조성

단위: 사회적경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 511,000 500,000 11,000

시 85,050 83,250 1,800

구 85,050 83,250 1,800

02 민간경상사업보조 681,100 666,500 14,600

○사회적기업육성(일자리창출)

681,100 666,500 14,600경정 681,100,000원

균 511,000 500,000 11,000

시 85,050 83,250 1,800

구 85,050 83,250 1,800

사회적경제마을지원센터 운영 1,133,697 1,130,927 2,770

405 자산취득비 3,770 1,000 2,770

01 자산및물품취득비 3,770 1,000 2,770

○마을미디어 방송장비 구입 2,770 0 2,770

― 오디오 편집 소프트웨어 300 0 300

― 헤드폰 900 0 900

― 헤드폰 분배기 1,570 0 1,570

300,000원*1개

225,000원*4개

1,570,000원*1대

사회적기업 자치단체 지역특화사업 21,077 0 21,077

국 14,750 0 14,750

시 3,164 0 3,164

구 3,163 0 3,163

201 일반운영비 21,077 0 21,077

국 14,750 0 14,750

시 3,164 0 3,164

구 3,163 0 3,163

03 행사운영비 21,077 0 21,077

○사회적기업 자치단체 지역특화사업(성립전포

함) 21,077 0 21,07721,077,000원

국 14,750 0 14,750

시 3,164 0 3,164

구 3,163 0 3,163

내실있는 청년정책 실현 891,643 574,343 317,300

국 57,000 57,000 0

구 834,643 517,343 317,300

청년 자립기반 구축 843,903 526,603 317,300

국 57,000 57,000 0

구 786,903 469,603 317,300

서구 청년창업지원센터 구축 및 운영 317,300 0 317,300

201 일반운영비 44,000 0 44,000

01 사무관리비 44,000 0 44,000

○감정평가 수수료 2,000 0 2,000

○공공요금 및 제세 6,000 0 6,000

○임차료 36,000 0 36,000

2,000,000원

1,000,000원*6월

3,000,000원*2실*6월

207 연구개발비 15,000 0 15,000

02 전산개발비 15,000 0 15,000



부서: 공동체협치과

정책: 내실있는 청년정책 실현

단위: 청년 자립기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○홈페이지 구축 15,000 0 15,00015,000,000원

401 시설비및부대비 213,300 0 213,300

01 시설비 210,000 0 210,000

○공간 리모델링 210,000 0 210,000210,000,000원

02 감리비 3,300 0 3,300

○리모델링공사 감리비 3,300 0 3,3003,300,000원

405 자산취득비 45,000 0 45,000

01 자산및물품취득비 45,000 0 45,000

○사무집기 구입 45,000 0 45,00045,000,000원

행정운영경비(공동체협치과) 60,157 34,677 25,480

인력운영비 16,600 0 16,600

인력운영비(청년지원) 16,600 0 16,600

101 인건비 16,600 0 16,600

02 기타직보수 16,600 0 16,600

○청년정책 전문인력 인건비(시간선택제임기제

다급) 16,600 0 16,60016,600,000원

기본경비 43,557 34,677 8,880

기본경비 43,557 34,677 8,880

201 일반운영비 18,960 18,480 480

01 사무관리비 18,960 18,480 480

○급량비 7,200 6,720 480경정 7,200,000원

202 여비 16,800 8,400 8,400

01 국내여비 16,800 8,400 8,400

○일반공무원 16,800 8,400 8,400경정 16,800,000원

재무활동(공동체협치과) 127,996 21,254 106,742

보전지출 127,996 21,254 106,742

반환금 127,996 21,254 106,742

802 반환금기타 127,996 21,254 106,742

01 국고보조금반환금 78,106 0 78,106

○2020년 국고보조금 반환금 78,106 0 78,10678,106,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 49,890 21,254 28,636

○2020년 시비보조금 반환금

49,890 21,254 28,636경정 49,890,000원


